mitatibus, in quibus di<fla Maneria, Ter-

ra, Tcncmcnta, Reverfiones, dccastera

Pramifla fcparaliter cxiRunt, quAm per

Manus Receptorum, Ballivorum, Fir-

mariorum, d; aliorum Occupatorum co-

rumdem dc cujufiibet inde Parcclls, abf-

queCompoto leu aliquo alio inde Nobis
vel Haeredibus noflris reddendo folven-

do vel faciendo

:

Et volumus dc Concedimus qu6d qui-

libet Efcaetorum, Receptorun, Baltivo-

rum, Finuariorum, dc aliorum Occupa-

torum pradidorum de hujufmodj Exi-

tibus, Proficuis, Reventionibus, dc E-
molumentis erga Nos dc Haredes no-

Aros Qpieti dc Exonerati cxifbnt per

Prafentes

:

Et fi dc prafato Frdmcifcp Humanitus
contingat antequam ad fuam plenam dc

legittimam ^taicm pervenerit, Harcde
fuo vel Hxredibus fuis tunc infra jtta-

tcra exiftenic vcl cxiflcntibus, tunc Vo-
lumus dc Concedimus prafato Arebiepi-

fccppy per Prafentes, quod Ipfc dc Afiig- A. D. ist?.

nati habeat dC habeant Cuftodiam Mane-
riorum, Terrarum, Tenementorum, dc

Reverfionum praedidorum , ac extero-
^

rum iVxifiilfurum cum Pertioentiis, ac

omnia Exitus 6( Proficua eorumdem uf-

que ad tdenam dc legittimam ^tatem
ejufdem Haeredis five eorumdan Hxre-
dum fte infra yEratem exiAcntis vel exi-

ftentium, ac quamdiu Mancria, Temc,
Tenemeuta, dC Reverfiones praeda, ac

extera Prxmifia cum Peninentiis inlVIa-

oibus noflris contigerint remanere, dc

quoufque.debita dC legalis Liberatio dc

Profccutio inde extra Manus noAras fe-

cundum Curfum Canccllarix noflrx ha-

bita dc profecuta fuerit, ac CuAodiam
dc Maritagium ejufdem Haeredis dc eo-

rumdem Hxrcdura, fic infra *^atem
.exidentis vel exiflentium, abfque Difpe- •

ragatione, dc fic dc Hxrede in Hxredem,
cum Cuflodia eorumdem Maneriorum,
Dominiorum

,
• Terrarum, Tenemento-

rum, dc exterorum Pnemilforum cum
pertinendis, quoufqj aliquis Hxra hu>

jufinodi Hxredis aut Hxredum ad fuam
plenam dc legittimam yEtatem pervene-

rit, ac quamdiu Manerii, Terrx, Tenc-
menta, Reverfiones, ac extera PrxraifTa

cum pertir.entiisinManibusnoAris con-

tigerint remanere, & quoufque legalis

Liberatio dc Profccutio inde extta Ma-
nus nodras fiveHxredum nodrorum in-

de profecuta fuerit, ac quoufque prxfa-

tus Archiepifeoput OfHcium Maritagii

prxdidi ailccutus fuerit, abfqucCompo-

to feu aliquo alio inde Nobis vel Hxre-
dibus noffris reddendo folvendo vel fa-

ciendo ^

Eo quod exprelTa mendo dcc.

In cujus dCc

' Tedc Rege apud We^atctufieritim

nono Die Mw.

Per ipfum Regem.

Rex Scotorum ad Regem Fraticifcum fuper Comprehenfione